
 

 

Společnost pro kvalitu školy, o. s.; Zeyerova 12, Moravská Ostrava; PSČ 702 00 

Web: www.kvalitaskoly.cz, email: diagnostika@kvalitaskoly.cz , tel: +420 733 341 790 

 

Diagnostika stavu znalostí a dovedností žáků se zaměřením na 
jejich rozvoj 

CZ.1.07/1.1.00/14.0031 
 
Vážená paní, Vážený pane, 

 

velice nás těší, že se po necelém roce opět setkáváme u testování 5. a 9. tříd ZŠ a 
odpovídajících ročníků víceletých gymnázií. Naše spolupráce v minulém roce nám přinesla 
velké množství nápadů a zlepšení, ke kterým patří mimo jiné posunutí termínu testování 9. 
tříd na začátek roku.  
V letošním roce bude tedy testování probíhat ve dvou fázích, a to:  
 

12. 1. – 17. 2. 2012 – testování 9. tříd  
* (k 20.1.2010 možnost vytvoření průběžné zprávy na požádání) 

 

duben / květen 2012 – testování 5. tříd 
 
Naším cílem je vytvoření testování, které bude maximálně vyhovovat zapojeným školám. 
Neustále se snažíme přicházet s novými nápady a metodami, které zajistí větší uživatelský 
komfort pro naše partnery. Připravili jsme proto pro Vás manuál, který Vás provede celým 
procesem testování. Manuál (stejně jako další informační materiály) naleznete na našem  
e-learningovém portále http://moodle.kvalitaskoly.cz  
 
V rámci zkvalitňování testování jsme pro Vás přidali tyto novinky: 

 možnost testování obou jazyků u 9. tříd (němčina + angličtina) 

 možnost prodloužení testovacího času pro žáky s SPU 
 
 
 
 
 
Těšíme se na Vaši účast  
 
 

 
RNDr. Martin Malčík, Ph.D. 

předseda správní rady, vedoucí projektu 
 

http://moodle.kvalitaskoly.cz/

